
 

Про затвердження акту прийому-передачі  

на баланс КП «Черкасиводоканал»  

      зовнішніх інженерних мереж 

      водопостачання та водовідведення  

 

  

 На виконання рішення Черкаської міської ради від 26.06.2025 № 81-8 

«Про передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у 

господарське відання, баланс КП «Черкасиводоканал» зовнішніх інженерних 

мереж водопостачання та водовідведення до багатоповерхових житлових 

будинків», рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

14.07.2025 № 834 «Про утворення комісії для прийому-передачі зовнішніх 

інженерних мереж водопостачання та водовідведення», відповідно до ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити акт прийому-передачі у господарське відання і на баланс 

комунальному підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради 

зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення до 

багатоповерхових житлових будинків № 25, 25/2, 25/8 по просп. Перемоги,             

м. Черкаси (додається). 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради Удод І.І. 

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   15.08.2025  № 963  

м. Черкаси 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської ради  

від_______________№_____ 

 

 
АКТ 

прийому-передачі у господарське відання і на баланс комунальному 
підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради зовнішніх 
інженерних мереж водопостачання та водовідведення до багатоповерхових 
житлових будинків № 25, 25/2, 25/8 по просп. Перемоги, м. Черкаси 
 
 
___ __________  2025 року            м. Черкаси 
 

На виконання рішення Черкаської міської ради від 26.06.2025 № 81-8 «Про 
передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у господарське 
відання, баланс КП «Черкасиводоканал» зовнішніх інженерних мереж 
водопостачання та водовідведення до багатоповерхових житлових будинків» 
комісія, що утворена відповідно до рішення виконавчого комітету Черкаської 
міської ради від 14.07.2025 № 834 «Про утворення комісії для прийому-передачі 
зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення» у складі: 

Голова комісії 
 Тищенко С.О. – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
 

Члени комісії: 
Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу обліку 

комунального майна управління власністю  департаменту економіки та розвитку 
Черкаської міської ради; 

Гончаренко О.В. – головний інженер КП «Черкасиводоканал»; 
Хлусевич Л.Т. – головний бухгалтер КП «Черкасиводоканал»; 
Литвиненко П.Ю. – начальник цеху мереж водопостачання та водовідведення 

КП «Черкасиводоканал»; 
Гапич С.В. – начальник виробничо-технічного відділу                                                        

КП Черкасиводоканал»; 
Долгоп’ятий С.М. – генеральний директор ТОВ «Буд-Гарант»; 
Приймак Н.В. – голова правління ОСББ «Новий парковий 25/8»                                     

та встановила: 
 

1. Загальні відомості 
   

Перелік основних засобів, які передаються:  
1.1. Мережа водопостачання житлового будинку № 25 по просп. Перемоги:   

− труба поліетиленова PЕ 100 SDR-17 (1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 
мм, протяжністю 30 пог.м.;  

− залізобетонний каналізаційний колодязь Ø 1,5 м – 1 шт. 
 



1.2. Мережа водопостачання житлового будинку № 25/2                                                  
по просп. Перемоги: 

− труба поліетиленова PЕ 100 SDR-17 (1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 
мм, протяжністю 22 пог.м.; 

− залізобетонний каналізаційний колодязь Ø 1,5 м – 1 шт. 
1.3. Мережа водопостачання житлового будинку № 25/8                                                  

по просп. Перемоги: 
− труба поліетиленова PЕ 100 SDR-17 (1,0 МПа), зовнішній                          

діаметр 75х4,5 мм, протяжністю 25 пог.м.; 
1.4. Зовнішня мережа водопостачання до багатоповерхових житлових 

будинків № 25, 25/2, 25/8 по просп. Перемоги, м. Черкаси (поза межами 
ділянки): 

− труба поліетиленова PЕ 100 SDR-17 (1,0 МПа), зовнішній діаметр 140х8,3 
мм, протяжністю 133 пог.м.; 

− труба поліетиленова PЕ 100 SDR-17 (1,0 МПа), зовнішній діаметр 140х8,3 
мм, протяжністю 32 пог.м.; 

− труба сталева електрозварна прямошовна, зовнішній діаметр 355 мм, 
товщина стінки 4,5 мм, протяжністю 62 пог.м.; 

− залізобетонний колодязь Ø 1,0 м – 1 шт.; 
− залізобетонний колодязь Ø 2,0 м – 2 шт.; 
− гідрант пожежний підземний, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 125 мм, 

висота 500-2500 мм – 1 шт.; 
− засувки – 11 шт. 

1.5. Дворова мережа водовідведення житлового будинку № 25                                   
по просп. Перемоги: 

− труба каналізаційна ПВХ, зовнішній діаметр 160 мм – 32 пог.м.; 
− залізобетонний каналізаційний колодязь Ø 1,0 м – 2 шт. 

1.6. Дворова мережа водовідведення житлового будинку № 25/2                                   
по просп. Перемоги: 

− труба каналізаційна ПВХ, зовнішній діаметр 160 мм – 18 пог.м.; 
− залізобетонний каналізаційний колодязь Ø 1,0 м – 2 шт. 

1.7. Дворова мережа водовідведення житлового будинку № 25/8                                   
по просп. Перемоги: 

− труба каналізаційна ПВХ, зовнішній діаметр 160 мм – 15 пог.м.; 
− залізобетонний каналізаційний колодязь Ø 1,0 м – 2 шт. 

1.8. Зовнішня мережа водовідведення багатоповерхових житлових будинків 
№ 25, 25/2, 25/8 по просп. Перемоги, м. Черкаси (поза межами ділянки): 

− труба каналізаційна ПВХ, зовнішній діаметр 200 мм – 135 пог.м..  
 

Фізичний стан мереж добрий. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Вартість мереж. 
  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Загальна балансова  вартість мереж становить 1 809 440,00 (один мільйон 
вісімсот дев’ять тисяч чотириста сорок) гривень 00 копійок без ПДВ. Майно 
передається безоплатно, як внесок до статутного капіталу підприємства.  
 
Відображене в акті прийнято: 
 
Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 
 
Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 
 
        Олександр ГОНЧАРЕНКО 
 
        Людмила ХЛУСЕВИЧ 
 
        Павло ЛИТВИНЕНКО 
 
        Сергій ГАПИЧ   
   
        Сергій ДОЛГОП’ЯТИЙ 
 
        Наталія ПРИЙМАК 
 

№ 

з\п 
Найменування майна Вартість, грн. без ПДВ 

1 
Мережа водопостачання житлового будинку №25  по 

просп. Перемоги 
107 610,00 

2 
Мережа водопостачання житлового будинку №25/2  

по просп. Перемоги 
146 510,00 

3 
Мережа водопостачання житлового будинку №25/8  

по просп. Перемоги 
120 590,00 

4 

Зовнішня  мережа водопостачання житлових 

будинків №№ 25, 25/2, 25/8  по просп. Перемоги (поза 

межами ділянки) 

647 920,00 

5 
Дворова мережа водовідведення житлового будинку 

№25  по просп. Перемоги 
144 040,00 

6 
Дворова мережа водовідведення житлового будинку 

№25/2  по просп. Перемоги 
81 020,00 

7 
Дворова мережа водовідведення житлового будинку 

№25/8  по просп. Перемоги 
67 620,00 

8 

Зовнішня мережа водовідведення  житлових 

будинків №№ 25, 25/2, 25/8  по просп. Перемоги (поза 

межами ділянки) 

494 130,00 

Всього 1 809 440,00 


